
UNIUNEA EUROPEANĂ

ASOCIAŢIA

S t  r . Ar i  n u l  u i  , nr.4, bi.B9, sc.C, ap.4 • SLATINA* Dud .Ol t  • tei şi fax: 0249/420411 
e-mail:o»t eco@ yahoo.com , CIF. 25504895

HOTĂRÂRE NR. 5 /12.04.2011

ADUNAREA G EN ERA LĂ  A A SO CIA ŢIEI DE 
DEZVOLTARE IN TER C O M U N ITA R Ă  O LT-ECO , cu sediul în SLATINA, 
str. A rinului, nr. 4, bl. B9, sc. C, ap. 4, în tru n ită  azi 12.04.2011 la sediul 
Consiliului Jude ţean  OLT, bd. A .I. C U Z A , nr.14 .

Având în vedere:
- prevederile art. 15 şi art. 16 alin.2. lit. h), din Statutul Asociaţiei de 

Dezvoltare Intercomunitară „OLT-ECO” cu modificările şi completările 
ulterioare;

- prevederile art. 21 alin. 2 lit. f) din OG nr. 26/2000, cu modificările şi 
completările ulterioare;

în temeiul prevederilor art. 20, alin. 3 din Statutul Asociaţiei de Dezvoltare 
Intercomunitară „OLT-ECO” cu modificările şi completările ulterioare;

Hotărăşte:

ART. 1. Se aprobă Actul Adiţional la Statutul Asociaţiei de Dezvoltare 
Intercomunitară OLT-ECO .

Preşedinte 
IO AN CIUGULEA

RE INTERCOMUNITARĂ

-  ECO”

mailto:eco@yahoo.com

